بر اساس اطلاعات این گزارش، تولید ۶ ماه ابتدایی امسال در کشورهای ترکیه، هند، ایران، آلمان و برزیل به ترتیب ۱۶.۹، ۷.۴، ۵.۹، ۴.۵ و ۲.۴ درصد افزایش نسبت به نیمه نخست پارسال داشته و در پنج کشور دیگر کره جنوبی، روسیه، ژاپن، آمریکا و چین به ترتیب حدود ۶.۴، ۳.۰، ۲.۶، ۲.۴ و ۱.۱ درصد کاهش داشته است. آخرین گزارش انجمن جهانی فولاد نشان می‌دهد

گزارش «انجمن جهانی فولاد» در باره میزان تولید جهانی فولاد خام در ماه ژوئن ۲۰۲۴ میلادی (۱۳ خرداد تا ۱۲ تیر ۱۴۰۳) که بتازگی منتشر شده، حاکیست که ایران در نیمه نخست ۲۰۲۴ میلادی با تولید ۱۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد خام که نسبت به مدت مشابه ۲۰۲۳ افزایش ۵.۹ درصدی دارد، از رتبه نهم برترین فولادسازان جهان برخوردار است.